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La modification de l’invitation 010 vise à:

1) Répondre à questions # 027 et 28 de l'industrie:

Question # 27

Est-ce que la GCC a l'intention d'avoir 5 récepteurs supplémentaires dédiés (4208 kHz, 6312,5
kHz, 8415kHz, 12577.5kHz, 16805kHz) afin de soutenir pleinement les capacités d'appels de
routine, mais dans l'intervalle spécifié par la GCC (4 MHz à 16 MHz)?

Réponse # 027

Le nouveau système dois avoir la capacité de faire les appels de routine et d'essai sur les autres
jeux de fréquences HF énumérés à l'UIT M.541-9, annexe 5, paragraphe 2.2. C'est au
soumissionnaire de déterminer comment atteindre cet objectif.
_____________________________________________________________________________

Question # 28

Une enquête a été reçu liés à l'efficacité de l'utilisation des récepteurs à balayage pour une station
côtière ASN HF / SMDSM.  Après avoir étudié la question, il a été décidé que les récepteurs à
balayage ne peuvent pas être utilisées dans la fonction du récepteur à cause du potentiel pour les
appels manqués.

Réponse # 28

A Annexe B - Énoncé des besoins techniques - article 3.1.6.4.1:

Effacez: Dans son ensemble.

Insérez:

3.1.6.4.1  Récepteurs ASN

a) Afin de garantir le plus court temps de réponse possible aux signaux DSC entrants,
des récepteurs distincts doivent être utilisés pour chacun des canaux, pour un total de
cinq (5) récepteurs ASN-HF actifs par site récepteur. Les récepteurs à balayage ne
doivent pas être utilisés; 
b) Le fonctions doivent répondre aux exigences opérationnelles du Recommandation
de l'UIT M.493 ; 
c) Les récepteurs ASN doivent être configurés pour permettre un fonctionnement
redondant; 
d) Les récepteurs doivent être reliés à une seul antenne de réception de la GCC à
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travers les multicoupleurs Raven Research existantes (Modèle RR1110HF + �  BP
Filter); et
e) Les récepteurs ASN séparés et les modems ASN associés, doivent être consacrées
à chacune des fréquences ASN indiquées dans le tableau 3-1.

Toutes les autres modalités demeurent inchangées.
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